

Stare Kurowo, dnia 04 marca 2019 roku

Nasz znak:RO.150.5.2019.MSzy

Pan
Romuald Biliński
W-ce Przewodniczący
Rady Gminy
Stare Kurowo

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 18 lutego 2019 roku w sprawie poprawienia warunków bezpieczeństwa i stanu technicznego na drodze wojewódzkiej 156 wyjaśniam co następuje.

Informuję, że sprawa poprawy stanu technicznego dróg wojewódzkich, a zwłaszcza drogi Nr 156 przebiegającej przez Stare Kurowo ma duże znaczenie dla bezpieczeństwa mieszkańców gminy. Chciałabym zauważyć, że droga ta ma taki wygląd już od wielu lat i brak działań ze strony władz byłoby dużym nietaktem wobec mieszkańców korzystających z tej drogi.

W związku z powyższym w trybie natychmiastowym, jeszcze przed Pana interpelacją podjęłam działania udając się w dniu 13 lutego 2019 roku do Wojewódzkiego Zarządu Dróg w Zielonej Górze w sprawie przeprowadzenia rozmowy z Panem Dyrektorem Zarządu w sprawie stanu technicznego dróg wojewódzkich na terenie gminy. Z tego co usłyszałam Pan Prezes był przygotowany do tej rozmowy jednak nie mógł jednoznacznie odpowiedzieć co jeszcze w tym roku będą wykonywać na naszych drogach.

Z uwagi na to, zaprosiłam Pana Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Dróg na wizytę w miesiącu marcu bieżącego roku do Starego Kurowa podczas której będę mogła przedstawić mu naocznie wszelkie sprawy dotyczące stanu technicznego dróg i warunków bezpieczeństwa mieszkańców. Poruszę sprawy dotyczące usytuowania przejść dla pieszych przy posesjach Nr 26 i 8, chodnika po lewej stronie od posesji Nr 14 w kierunku Drezdenka, poprawę niechlujnie wykonanych linii ciągłych na drodze, nieczytelnych znaków drogowych, wykonania przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną i fotokomórką wymuszającą zmniejszenie prędkości pojazdów na wysokości apteki. W szczególności jednak będę rozmawiać na temat poprawy stanu nawierzchni drogi na odcinku od Łącznicy do końca Starego Kurowa.

Konkludując nadmieniam, że poinformuję Pana jak i wszystkich radnych o wynikach uzgodnień z Panem Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Dróg.

Z poważaniem


WOJT
Magdalena Szydelko